



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2017 г. № 405

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения на 2014-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.04.2014 № 111, от 16.07.2014 № 196, от 29.10.2014 № 302, от 17.12.2014 № 383, от 29.12.2014 № 404, от 15.04.2015 № 76, от 27.05.2015 № 120, от 05.08.2015 № 190, от 29.12.2015 № 345, от 20.04.2016 № 85, от 27.04.2016 № 87, от 11.05.2016 № 92, от 01.06.2016 № 118, от 17.08.2016 № 189, от 22.11.2016 № 270, от 28.12.2016 № 326, от 08.02.2017 № 12, от 05.04.2017 № 63, от 17.05.2017 № 110, от 14.06.2017 № 135, от 26.07.2017 № 178, от 30.08.2017 № 208, от 08.11.2017 № 277, от 12.12.2017 № 337)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «43946831,77895» заменить цифрами «43901734,46213»;

в абзаце пятом цифры «7169545,19890» заменить цифрами «7124447,88208»;

в абзаце десятом цифры «16434827,214» заменить цифрами «16388255,85400»;

в абзаце четырнадцатом цифры «2873120,572» заменить цифрами «2826549,212»;

в абзаце двадцать третьем цифры «27948273,16495» заменить цифрами «27499747,20813»;



- в абзаце двадцать седьмом цифры «4293652,7269» заменить цифрами «4295126,77008»;
- в абзаце шестьдесят девятом цифры «10440904,75297» заменить цифрами «10489101,84410»;
- в абзаце семьдесят третьем цифры «1316699,73929» заменить цифрами «1364896,83042»;
- в абзаце семьдесят восьмом цифры «10428673,35297» заменить цифрами «10476870,44410»;
- в абзаце восемьдесят втором цифры «1313927,83929» заменить цифрами «1362124,93042»;
- в абзаце девяносто втором цифры «32647010,2375» заменить цифрами «32553509,64230»;
- в абзаце девяносто четвертом цифры «5732451,3582» заменить цифрами «5638950,7630»;
- в абзаце девяносто девятом цифры «16332233,414» заменить цифрами «16285662,054»;
- в абзаце сто втором цифры «2848127,972» заменить цифрами «2801556,612»;
- в абзаце сто шестом цифры «16314776,8235» заменить цифрами «16267847,58830»;
- в абзаце сто девятом цифры «2884323,3862» заменить цифрами «2837394,151»;
- в абзаце сто тринадцатом цифры «468828,33848» заменить цифрами «469034,52573»;
- в абзаце сто шестнадцатом цифры «78239,61141» заменить цифрами «78445,79866»;
- 2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:
- в абзаце первом цифры «43946831,77895» заменить цифрами «43901734,46213»;
- в абзаце пятом цифры «7169545,19890» заменить цифрами «7124447,88208»;
- в абзаце десятом цифры «16434827,214» заменить цифрами «16388255,854»;
- в абзаце четырнадцатом цифры «2873120,572» заменить цифрами «2826549,212»;
- в абзаце двадцать третьем цифры «27948273,16495» заменить цифрами «27499747,20813»;
- в абзаце двадцать седьмом цифры «4293652,7269» заменить цифрами «4295126,77008»;
- в абзаце шестьдесят девятом цифры «10440904,75297» заменить цифрами «10489101,84410»;
- в абзаце семьдесят третьем цифры «1316699,73929» заменить цифрами «1364896,83042»;
- в абзаце семьдесят восьмом цифры «10428673,35297» заменить цифрами «10476870,44410»;

в абзаце восемьдесят втором цифры «1313927,83929» заменить цифрами «1362124,93042»;

в абзаце девяносто первом цифры «32647010,2375» заменить цифрами «332553509,64230»;

в абзаце девяносто четвертом цифры «5732451,3582» заменить цифрами «5638950,7630»;

в абзаце девяносто девятом цифры «16332233,414» заменить цифрами «16285662,054»;

в абзаце сто втором цифры «2848127,972» заменить цифрами «2801556,612»;

в абзаце сто шестом цифры «16314776,8235» заменить цифрами «16267847,58830»;

в абзаце сто девятом цифры «2884323,3862» заменить цифрами «2837394,151»;

в абзаце сто тринадцатом цифры «468828,33848» заменить цифрами «469034,52573»;

в абзаце сто шестнадцатом цифры «78239,61141» заменить цифрами «78445,79866»;

в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий Программы требуется финансирование»:

в пункте 1 цифры «43586407,82895», «7130386,2089», «27233477,05571», «4277436,37766», «16339199,37324», «2850177,93124» заменить соответственно цифрами «43541310,51213», «7085288,89208», «27234951,09889», «4278910,42084», «16292628,01324», «2803606,57124»;

в строке «Итого по Программе, в том числе:» цифры «43946831,77895», «7169545,1989», «27498273,16495», «4293652,7269», «16434827,214», «2873120,572» заменить соответственно цифрами «43901734,46213», «7124447,88208», «27499747,20813», «4295126,77008», «16388255,85400», «2826549,212»;

3) в приложении № 4 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце втором цифры «10440904,75297» заменить цифрами «10489101,84410»;

в абзаце шестом цифры «1316699,73929» заменить цифрами «1364896,83042»;

в абзаце одиннадцатом цифры «10428673,35297» заменить цифрами «10476870,44410»;

в абзаце пятнадцатом цифры «1313927,83929» заменить цифрами «1362124,93042»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

цифры «10428673,35297», «1313927,83929» заменить соответственно цифрами «10476870,44410», «1362124,93042»;

в графах 6, 10 подпункта 1.1 цифры «8310018,96006», «970252,051» заменить соответственно цифрами «8357237,33776», «1017470,42870»;



в графах 6, 10 подпункта 1.6 цифры «32316,43318», «5577,907» заменить соответственно цифрами «32158,62127», «5420,09509»;

в графах 6, 10 подпункта 1.7 цифры «1929405,21917», «300521,94073» заменить соответственно цифрами «1927363,74451», «298480,46607»;

в графах 6, 10 подпункта 1.8 цифры «23424,34056», «23154,34056» заменить соответственно цифрами «26602,34056», «26332,34056»;

в графах 6, 10 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «10440904,75297», «1316699,73929», «10428673,35297», «1313927,83929» заменить соответственно цифрами «10489101,84410», «1364896,83042», «10476870,44410», «1362124,93042»;

4) в приложении № 5 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце втором цифры «32647010,2375» заменить цифрами «32553509,64230»;

в абзаце пятом цифры «5732451,3582» заменить цифрами «5638950,76300»;

в абзаце десятом цифры «16332233,414» заменить цифрами «16285662,054»;

в абзаце тринадцатом цифры «2848127,972» заменить цифрами «2801556,612»;

в абзаце семнадцатом цифры «16314776,8235» заменить цифрами «16267847,58830»;

в абзаце двадцатом цифры «2884323,3862» заменить цифрами «2837394,151»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

цифры «16314776,8235», «2884323,3862», «16332233,414», «2848127,972» заменить соответственно цифрами «16267847,58830», «2837394,151», «16285662,054», «2801556,612»;

в подпункте 1.1 цифры «5566629,59096», «1025878,21736», «2939053,9», «639547,4» заменить соответственно «5545746,79096», «1004995,41736», «2945594,5», «646088»;

в подпункте 1.2 цифры «10748147,23254», «1858445,16884», «13393179,514», «2208580,572» заменить соответственно «10722100,797340», «1832398,73364», «13340067,554», «2155468,612»;

в графах 6, 9 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «32647010,2375», «5732451,3582», «16314776,8235», «2884323,3862», «16332233,414», «2848127,972» заменить соответственно цифрами «32553509,64230», «5638950,763», «16267847,58830», «2837394,151», «16285662,054», «2801556,612»;

5) в приложении № 6 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце втором цифры «468828,33848» заменить цифрами «469034,52573»;



в абзаце пятом цифры «78239,61141» заменить цифрами «78445,79866»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

цифры «468828,33848», «78239,61141» заменить соответственно цифрами «469034,52573», «78445,79866»;

в подпункте 1.1 цифры «468828,33848», «78239,61141» заменить соответственно цифрами «469034,52573», «78445,79866»;

в графах 6, 9 строки «Итого по подпрограмме» цифры «468828,33848», «78239,61141» заменить соответственно цифрами «469034,52573», «78445,79866».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Вице-губернатор Рязанской области
первый заместитель Председателя
Правительства Рязанской области



И.М. Греков